

Změnový list č. 4 ze dne 25. 6. 2025

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:	Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most - část 1 – stavební část		
Číslo smluvního vztahu:	119/2/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST	Mostecká montážní a.s. (IČO: 25493507)		
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu bodu 4.7/5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
636-4.1 - Vstupní dveře na terasu z místnosti č. 211 zůstávají beze změn, demontáž dveří v místnosti 115 není součástí výkazu výměr zadávací dokumentace.			
636-4.2 - Zakrytí topného kanálu ze ŽB v tl. 10 cm bude vybouráno a po výměně rozvodu otopné soustavy bude provedeno jeho zakrytí vláknocementovými deskami s izolací a ŽB mazaninou.			
636-4.3 - V místnosti č. 205 (WC pro zaměstnance) jsou osazeny dveře šíře 700 mm, s původním odvětráním kanalizace není v zadávací dokumentaci počítáno.			
636-4.4 - Otopná soustava bude provedena dle projektové dokumentace v rozsahu specifikovaném v soupisu prací.			
636-4.5 - Vybourání zárubně bude provedeno dle platné projektové dokumentace.			
636-4.6 - Podchycení nově prováděných otvorů bude provedeno dle projektové dokumentace.			
636-4.7 - Zadávací dokumentace neobsahovala řešení vzduchotechniky budované stavby.			
636-4.8 - Provedení základových ŽB patek pro dvě úniková požární schodiště dle zadávací dokumentace.			
Termín dokončení díla do 34 týdnů.			
<u>Nové řešení:</u>			
636-4.1 - Vstupní dveře na terasu z místnosti č.211 budou vyměněny za nové s panikovým kováním, budou doplněny vnitřní a vnější APU lišty a provedeno vybourání dveří v č. 115.			
636-4.2 - Vybourání horní betonové mazaniny v tl. 15 cm a demontáž spodních krycích ŽB desek PZD. Zpětné zakrytí topného kanálu bude provedeno stávajícími a novými ŽB deskami PZD a betonovou mazaninou s vloženou sítí KARI s přehlazením povrchu.			
636-4.3 - V místnosti č. 205 se stávající otvor pro dveře 700 mm mění na šíři 600 mm a stávající odvětrání kanalizace, které je v kolizi s nově osazovaným překladem se ruší a otvor bude zazděn.			
636-4.4 - Otopná soustava bude provedena v pozmeněném rozsahu prací dle skutečnosti.			
636-4.5 - Zárubně budou vybourány dle platné projektové dokumentace, náklady budou doplněny do výkazu výměr.			
636-4.6 - Podchycení nově prováděných otvorů bude provedeno v rozsahu dle skutečnosti.			
636-4.7 - Provedení vzduchotechniky dle vyžádaného doplnění projektové dokumentace s dodáním soupisu prací.			
636-4.8 - Provedení základových ŽB patek pro dvě úniková požární schodiště dle upravené dokumentace s novým požárním schodištěm ve východní části.			
Termín dokončení díla do 35 týdnů.			

Zdůvodnění změn:

636-4.1 - Dodatek k projektové dokumentaci v rámci doplnění dalšího požárního schodiště neřešil nutnost výměny balkonových dveří na terasu za nové s panikovým kováním. Dále v soupisu prací chyběly položky pro vybourání dveří v č. 115, začištění a doplnění vnitřních a vnějších APU lišt.

636-4.2 - Projekt uvažoval s jinou krycí skladbou topného kanálu a také v menším objemu bouraných konstrukcí (zakrývaná konstrukce). Skutečnost byla v jiném rozsahu a skladbě. Jako nejekonomičtější vyšla varianta s použitím původních PZD pro zpětné zakrytí kanálu s dodáním 30% nových, které byly při demontáži nevratně poškozeny a dobetonováním vrchní vrstvy betonovou mazaninou. Skutečnou skladbu podlahy nešlo odhalit bez provedení sond a přerušení provozu MŠ.

636-4.3 - V místnosti č. 205 se stávající otvor pro dveře 700 mm mění na šíři 600 mm z důvodu kolize se sprchovým koutem, který se nachází hned za dveřmi a jeho část by zasahovala do prostoru dveří. Při bourání otvoru pro osazení ocelového překladu pro nový otvor bylo ve zdivu objeveno svislé odvětrání kanalizace, které bude po prověření nefunkčnosti zrušeno a otvor bude dodatečně zazděn.

636-4.4 - Otopná soustava bude provedena dle projektové dokumentace, kdy dojde k odečtu a přípočtu položek dle skutečného rozsahu. Jedná se o běžné rozdíly v soupisu prací odrážející drobné odchylky a úpravy výměr dle skutečných dispozic stavby.

636-4.5 - Záručně budou vybourány dle platné projektové dokumentace, budou doplněny náklady na tyto práce, které nebyly promítnuty do soupisu prací.

636-4.6 - Podchycení nově prováděných otvorů bude provedeno dle projektové dokumentace, kdy došlo k přípočtu položek dle skutečného rozsahu. Jedná se o běžné rozdíly v soupisu prací odrážející drobné odchylky a úpravy výměr dle skutečných dispozic stavby.

636-4.7 - Vzduchotechnika nebyla součástí projektové dokumentace. Vzduchotechniku je třeba doplnit aby sociální zařízení splňovala podmínky KHS.

636-4.8 - Změna rozměrů základových ŽB patek pro dvě úniková požární schodiště byla vynucena aktualizací projektové dokumentace, kdy došlo k přemístění schodiště mimo ochranné pásmo teplovodu.

Prodloužení termínu dokončení díla o 1 týden z důvodů provádění prací, které nebyly součástí původní zadávací dokumentace, případně byly realizovány ve větším rozsahu, než bylo původně předpokládáno.

Vyjádření TDS: zástupce TDS konstatuje, že rozpočet ZL je po stránce věcné v pořádku, odpovídá skutečnosti (zadávací dokumentace neřešila zjištěné skutečnosti, ani nebylo možné je v PD podchytit vzhledem k nemožnosti průzkumu stávajících konstrukcí za provozu objektu nebo byly zjištěny drobné odchylky skutečnosti proti zpracované PD (kolize, případně doplnění konstrukcí), vše zapsáno ve SD na KD stavby a je po stránce cenové v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele a danou úrovní nákladů běžných dle CÚ URS. Náklady na vícepráce jsou tedy dle názoru TDS vynaloženy účelně, v souladu se SoD. Prodloužení termínu odpovídá délce prací potřebných k zajištění předmětu ZL stavby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	_____

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	10 395 746,51 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	12 578 853,28 Kč
Penížení /navýšení ceny díla bez DPH:	312 386,22 Kč
Penížení /navýšení ceny díla s DPH:	377 987,33 Kč
Nová cena díla bez DPH:	10 708 132,73 Kč
Nová cena díla s DPH:	12 956 840,60 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 34 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	do 35 týdnů od zahájení stavebních prací

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 25. 6. 2025

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 25. 6. 2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 26. 06. 2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 26. 06. 2025

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 26. 6. 2025

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: -3. 07. 2025

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 25. 06. 2025

Příloha:

1) rozpočet vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 636-4
Stavba: MŠ Hutnická - ZL.č.4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	312 386,22
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	312 386,22	65 601,11
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	377 987,33
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 636-4

Stavba: MŠ Hutnická - ZL.č.4

Místo:

Datum:

14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		312 386,22	377 987,33
636-4.1	Výplně otvorů - rozdílový rozpočet	113 623,32	137 484,22
636-4.2	Rozdílový rozpočet bourání a opravy topného kanálu	54 019,90	65 364,08
636-4.3	Úprava kanalizace a dveří v č. 205	13 400,00	16 214,00
636-4.4	Otopná soustava - rozdílový přepočet	-2 111,24	-2 554,60
636-4.5	Vybourání ocelových zárubní	5 743,65	6 949,82
636-4.6	Podchycení otvorů	11 667,74	14 117,97
636-4.7	Vzduchotechnika	65 807,95	79 627,62
636-4.8	Vnější schodiště - základy	50 234,90	60 784,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.1 - Výplně otvorů - rozdílový rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 623,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 623,32	21,00%	23 860,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 484,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt: 636-4.1 - Výplně otvorů - rozdílový rozpočet

Místo:

Datum: 14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113 623,32

D HSV Práce a dodávky HSV 109 686,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 452,90

200	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	27,280		
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001				
	VV		"115"(2,66+1,5+2,66)*2		13,640		
	VV		"211"(2,66+1,5+2,66)*2		13,640		
	VV		Součet		27,280		
16	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky - vnitřní	m	13,640		
	PP		Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky - vnitřní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622473187RT2				
	VV		"115"2,66+1,5+2,66		6,820		
	VV		"211"2,66+1,5+2,66		6,820		
	VV		Součet		13,640		
8	K	622473187RT2.2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky - vnější	m	13,640		
	PP		Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky - vnější				
	VV		"115"2,66+1,5+2,66		6,820		
	VV		"211"2,66+1,5+2,66		6,820		
	VV		Součet		13,640		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
15	K	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	7,980		
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 4 m2				
	VV		"115"1,5*2,66		3,990		
	VV		"211"1,5*2,66		3,990		
	VV		Součet		7,980		
36	K	P-7	D+M plastové dveře dvoukřídlé otvíravé, izolační trojsklo, dle specifikace v PD	m2	4,005		
	PP		D+M plastové dveře dvoukřídlé otvíravé, izolační trojsklo, dle specifikace v PD				
	VV		"211"1,5*2,67		4,005		
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				
35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,407		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2				
36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,070		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2				
	VV		0,407*10 'Přepočtené koeficientem množství		4,070		
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,407		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00				
39	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,407		
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění				
201	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,407		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
P			Poznámka k položce: Viz. ceník Celio a.s.				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 936,38
D	766		Konstrukce truhlářské				3 936,38
202	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	2,144		
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121				
VV			okna				
VV			"115 Al"0,2218				0,222
VV			"221, 220" 8*0,111				0,888
VV			"214, 215, 216, 217"6*0,072				0,432
VV			"218, 219"2*0,016				0,032
VV			dveře				
VV			"220"0,151+0,034				0,185
VV			"211"0,151+0,034				0,185
VV			"115"0,166+0,034				0,200
VV			Součet				2,144

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.2 - Rozdílový rozpočet bourání a opravy topného kanálu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 019,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 019,90	21,00%	11 344,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 364,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt: 636-4.2 - Rozdílový rozpočet bourání a opravy topného kanálu

Místo:

Datum: 14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 019,90

D HSV Práce a dodávky HSV

71 301,12

D 2 Zakládání

-4 233,60

44	K	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m	-1,176		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

PP Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28375460R

VW

-1,17600

-1,176

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

200	K	388129720	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro rozvody hmotnosti do 1 t	kus	55,000		
-----	---	-----------	--	-----	--------	--	--

PP Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm krycích desek, hmotnosti do 1 t

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/388129720

P

Poznámka k položce:

VW

- montáž desek PZD do maltového lože s vyplněním spár

VW

"původních"37

37,000

VW

"nových"18

18,000

VW

Součet

55,000

201	M	5938520.1	deska zákrytová energokanálu 80x40x8cm	kus	18,000		
-----	---	-----------	--	-----	--------	--	--

PP deska zákrytová energokanálu 80x40x8cm

P

Poznámka k položce:

VW

- výroba PZD jako náhrada ztracených při vybourání

18

18,000

D 5 Komunikace pozemní

48	K	59597095R	Výrobek izolační pro budovy z vícevrstvého kompozitu tvar: deska; tl = 30 mm; 2 x sádrovláknitá deska tl. 10,0 mm + dřevovláknitá tl. 10 mm	m2	-30,800		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

PP Výrobek izolační pro budovy z vícevrstvého kompozitu tvar: deska; tl = 30 mm; 2 x sádrovláknitá deska tl. 10,0 mm + dřevovláknitá tl. 10 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59597095R

VW

-30,8

-30,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

202	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	3,211		
-----	---	-----------	---	----	-------	--	--

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312131

VW

"115 horní mazanina"17*0,9*0,06

0,918

VW

"102 horní mazanina"1,5*0,8*0,11

0,132

VW

"104 horní mazanina"4,8*0,9*0,19

0,821

VW

"113 horní mazanina"1*0,8*0,14

0,112

VW

"110 horní mazanina"4,5*0,8*0,23

0,828

VW

"109 horní mazanina"0,8*0,8*0,18

0,115

VW

"výťah"0,285*1*1

0,285

VW

Součet

3,211

30	K	631312711RT4	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 30 kg / m3	m3	-1,960		
----	---	--------------	---	----	--------	--	--

PP Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 30 kg / m3

VW

-1,96

-1,960

203	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	26,860		
-----	---	-----------	---	----	--------	--	--

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450121

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"115 horní mazanina"17*0,9		15,300		
	W		"102 horní mazanina"1,5*0,8		1,200		
	W		"104 horní mazanina"4,8*0,9		4,320		
	W		"113 horní mazanina"1*0,8		0,800		
	W		"110 horní mazanina"4,5*0,8		3,600		
	W		"109 horní mazanina"0,8*0,8		0,640		
	W		"výťah"1		1,000		
	W		Součet		26,860		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-2,426		
	PP		Bourání základů železobetonových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111R00				
	W		-2,65		-2,650		
	W		"vybourané PZD" 10*(0,4*0,7*0,08)		0,224		
	W		Součet		-2,426		
204	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	55,000		
	PP		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963015111				
	P		Poznámka k položce: rozměr 0,7x0,4x0,08				
	W		"115 demontované PZD" 27		27,000		
	W		"102 demontované PZD" 2		2,000		
	W		"104 demontované PZD" 3		3,000		
	W		"113 demontované PZD" 2		2,000		
	W		"110 demontované PZD"11		11,000		
	W		"109 demontované PZD" 2		2,000		
	W		"104 demontované PZD" 8		8,000		
	W		Součet		55,000		
205	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	3,596		
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042231				
	W		"115 horní mazanina"17*0,9*0,08		1,224		
	W		"102 horní mazanina"1,5*0,8*0,13		0,156		
	W		"104 horní mazanina"4,8*0,9*0,21		0,907		
	W		"113 horní mazanina"1*0,8*0,16		0,128		
	W		"110 horní mazanina"4,5*0,8*0,25		0,900		
	W		"109 horní mazanina"0,8*0,8*0,2		0,128		
	W		"výťah"(0,305*1*0,25)*2		0,153		
	W		Součet		3,596		
206	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	31,600		
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311113				
	W		"115 horní mazanina"17		17,000		
	W		"102 horní mazanina"1,5		1,500		
	W		"104 horní mazanina"4,8		4,800		
	W		"113 horní mazanina"1		1,000		
	W		"110 horní mazanina"4,5		4,500		
	W		"109 horní mazanina"0,8		0,800		
	W		"výťah"1+1		2,000		
	W		Součet		31,600		
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				
34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	5,059		
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1				
35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,059		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2				
36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	50,590		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2				
	W		5,059*10 'Přepočtené koeficientem množství		50,590		
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,059		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,059		
	PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00				
40	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	5,059		
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění				
	D	998	Přesun hmot				
38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	4,178		
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001R00				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
39	K	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	-1,140		
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711151111RU1				
	VV		-28			-28,000	
	VV		"115 horní mazanina"17*0,9			15,300	
	VV		"102 horní mazanina"1,5*0,8			1,200	
	VV		"104 horní mazanina"4,8*0,9			4,320	
	VV		"113 horní mazanina"1*0,8			0,800	
	VV		"110 horní mazanina"4,5*0,8			3,600	
	VV		"109 horní mazanina"0,8*0,8			0,640	
	VV		"výtah"1*1			1,000	
	VV		Součet			-1,140	
40	K	711152111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky pásu	m2	-1,968		
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky pásu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711152111RU1				
	VV		-6,57580			-6,576	
	VV		"115 horní mazanina"17*0,08			1,360	
	VV		"102 horní mazanina"1,5*0,13			0,195	
	VV		"104 horní mazanina"4,8*0,21			1,008	
	VV		"113 horní mazanina"1*0,16			0,160	
	VV		"110 horní mazanina"4,5*0,25			1,125	
	VV		"109 horní mazanina"0,8*0,2			0,160	
	VV		"výtah"0,2*3			0,600	
	VV		Součet			-1,968	
41	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,013		
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101R00				
	D	713	Izolace tepelné				
42	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-28,000		
	PP		Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111R00				
	VV		-28			-28,000	
43	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	-34,576		
	PP		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191100RT9				
	VV		-34,57580			-34,576	
45	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	-0,035		
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101R00				
	VV		-0,035			-0,035	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				
46	K	763614242RT1	Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, lepením, bez dodávky desky	kus	-28,000		
	PP		Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, lepením, bez dodávky desky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763614242RT1				
	VV		-28			-28,000	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	-0,843		
			Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m				
			PP				
			Online PSC				
			VV				
47	K	SPEC 1	Příplatek za montáž nosné konstrukce pro montáž dřevovláknitých desek	kpl	-1,000		
			Příplatek za montáž nosné konstrukce pro montáž dřevovláknitých desek				
			PP				
			VV				
			-1		-1,000		
			D HZS				
			Hodinové zúčtovací sazby				
207	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000		
			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
			PP				
			Online PSC				
			P				
			VV				
			Poznámka k položce: - příplatek k bourání za provedení samostatných sond 2*8				
					16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.3 - Úprava kanalizace a dveří v č. 205

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 400,00	21,00%	2 814,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 214,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt: 636-4.3 - Úprava kanalizace a dveří v č. 205

Místo:

Datum: 14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 400,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		- zazdívka otvoru 4				
			4		4,000		
201	M	5811	zdící materiál	soubor	1,000		
	PP		zdící materiál				
202	K	HZS1292.2	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		úprava otvoru pro ocelové zárubně vč. jejich osazení a nátěru 2*12		24,000		
203	M	5812	zárubně, zdící a nátěrový materiál	soubor	1,000		
	PP		zárubně, zdící a nátěrový materiál				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.4 - Otopná soustava - rozdílový přepočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2 111,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 111,24	21,00%	-443,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 554,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

stavba: MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt: 636-4.4 - Otopná soustava - rozdílový přepoččet

Místo:

Datum: 14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 111,24

D HSV Práce a dodávky HSV 528,20

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 528,20

34	K	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	0,278	
----	---	--------------	---	---	-------	--

PP Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1

35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,278	
----	---	--------------	--	---	-------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2

36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,780	
----	---	--------------	--	---	-------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2
VV 0,278*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,780

37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,278	
----	---	--------------	---	---	-------	--

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00

39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,278	
----	---	--------------	---	---	-------	--

PP Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00

40	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,278	
----	---	--------------	--------------------------------------	---	-------	--

PP Uložení sutí na skládku bez zhutnění

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

32	K	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	63,400	
----	---	--------------	---	---	--------	--

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801R00

VV -30 -30,000
VV "Armaturní šachta"6*0,6 3,600
VV "Topný kanál" 15+7+15+7 44,000
VV "odvzdušňovací hrnce 205 + 207"3*2,6 7,800
VV "voda 208"3 3,000
VV "přívody k radiátorům" 35 35,000
VV Součet 63,400

33	K	722161112R00	Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 15 mm, s 1,0 mm	m	14,350	
----	---	--------------	---	---	--------	--

PP Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 15 mm, s 1,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722161112R00

VV -105 -105,000
VV 1.NP
VV "S1 vodorovná část 1.NP"0,4 0,400
VV "S2 vodorovná část 1.NP"1,6 1,600
VV "S3 vodorovná část 1.NP"1,6 1,600
VV "S4 vodorovná část 1.NP"1,8 1,800
VV "S5 svislá + vodorovná část 1.NP 107 bez stoupačky"4,45 4,450
VV "S5 vodorovná část 1.NP 108"1,5 1,500
VV "S6 svislá + vodorovná část 1.NP bez stoupačky"2*(0,9+0,4+0,7) 4,000
VV "S7 vodorovná část 1.NP"2*1,1 2,200
VV "S8 vodorovná část 1.NP"2*0,5 1,000
VV "S9 vodorovná část 1.NP" 1,7 1,700

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"S11 od stoupačky vodorovná část 1.NP"(3+2,2+0,8)*2		12,000		
	W		"208 stávající radiátory na nové potrubí od svislé části z 1.NP "0,8+0,3		1,100		
	W		"1-2.NP stoupací potrubí"				
	W		"S1" (0,5+3+0,3+0,4)*2		8,400		
	W		"S2" (0,5+3+0,3+0,4)*2		8,400		
	W		"S3" (0,5+3+0,3+0,4)*2		8,400		
	W		"S4" (0,5+3+0,3+0,4)*2		8,400		
	W		"S5 - 107" (0,5+3+0,3+0,4)*2		8,400		
	W		"S5 - 108" (3+0,3+0,4)*2		7,400		
	W		"S6 " (0,5+3+0,3+0,4)*2		8,400		
	W		"S7 " (0,5+3+0,3+0,4)*2		8,400		
	W		"S9 " (0,3+0,4)*2		1,400		
	W		"S11"(0,7+0,3+0,4)*2		2,800		
	W		"S11-118"(0,2+0,3+0,4)*2		1,800		
	W		"S11-119"(0,2+0,3+0,4)*2		1,800		
	W		2.NP				
	W		"S1 vodorovná část 2.NP"0,4		0,400		
	W		"S2 vodorovná část 2.NP"1,6		1,600		
	W		"S3 vodorovná část 2.NP"1,6		1,600		
	W		"S4 vodorovná část 2.NP"0,6		0,600		
	W		"S6 vodorovná část 2.NP"1,6		1,600		
	W		"S7 vodorovná část 2.NP"2*1,1		2,200		
	W		"S10 vodorovná část 2.NP"2*2		4,000		
	W		Součet		14,350		
34	K	722161113R00	Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 18 mm, s 1,0 mm	m	-33,700		
	PP		Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 18 mm, s 1,0 mm				
	W		-55		-55,000		
	W		"S10 svislá část z 1-2.NP"(0,3+0,4)*2		1,400		
	W		"S10 vodorovná část 1.NP"(1+1,5+1,9+0,15+0,9)*2		10,900		
	W		"topný kanál mezi S5 a S4"2*4,5		9,000		
	W		Součet		-33,700		
35	K	722161114R00	Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 22 mm, s 1,0 mm	m	-14,000		
	PP		Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 22 mm, s 1,0 mm				
	W		-50		-50,000		
	W		"mezi S3-S4"11,5*2		23,000		
	W		"mezi S6 a S7"6,5*2		13,000		
	W		Součet		-14,000		
36	K	722161115R00	Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 28 mm, s 1,0 mm	m	1,400		
	PP		Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 28 mm, s 1,0 mm				
	W		-25		-25,000		
	W		"topný kanál mezi S7 a S8"5,7*2		11,400		
	W		"topný kanál mezi S1 a S3"7,5*2		15,000		
	W		Součet		1,400		
37	K	722161116R00	Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 35 mm, s 1,5 mm	m	8,000		
	PP		Potrubí z trubek měděných spojované lisováním D 35 mm, s 1,5 mm				
	W		-20		-20,000		
	W		"topný kanál mezi S1 až S10"14*2		28,000		
	W		Součet		8,000		
39	K	722181213RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm	m	-96,500		
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181213RT5				
	W		-105		-105,000		
	W		"izolace v podhledech SDK"				
	W		1.NP				
	W		"122"(1,5+1,7+0,15)*2		6,700		
	W		"123"(0,9)*2		1,800		
	W		Součet		-96,500		
40	K	722181213RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm	m	-36,600		
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm				
	W		-55		-55,000		
	W		"120"2,2*2		4,400		
	W		"119"(0,5+1)*2		3,000		
	W		"118"1*2		2,000		
	W		"topný kanál mezi S5 a S4"2*4,5		9,000		
	W		Součet		-36,600		

Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	-14,000		
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm				
	VV		-50		-50,000		
	VV		"mezi S3-S4"11,5*2		23,000		
	VV		"mezi S6 a S7"6,5*2		13,000		
	VV		Součet		-14,000		
42	K	722181215RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	1,400		
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm				
	VV		-25		-25,000		
	VV		"topný kanál mezi S7 a S8"5,7*2		11,400		
	VV		"topný kanál mezi S1 a S3"7,5*2		15,000		
	VV		Součet		1,400		
43	K	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	8,000		
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm				
	VV		-20		-20,000		
	VV		"topný kanál mezi S1 až S10"14*2		28,000		
	VV		Součet		8,000		
200	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,470		
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121				
	VV		0,47"položky 61-73 přesun radiátorů"		0,470		
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
52	K	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	-28,950		
	PP		Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190107R00				
	VV		-260		-260,000		
	VV		"průměr 15"119,35		119,350		
	VV		"průměr 18"21,3		21,300		
	VV		"průměr 22"36		36,000		
	VV		"průměr 28"26,4		26,400		
	VV		"průměr 35"28		28,000		
	VV		Součet		-28,950		
201	K	733191913.1	Zaslepení potrubí ocelového závitového osazením záslepky	kus	10,000		
	PP		Zaslepení potrubí ocelového závitového osazením záslepky				
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				
77	K	55113595R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné; povrch chrom; 1/2"; PN do 16 bar; teplota do 120 °C; tvar rohové; závit vnější	kus	-27,000		
	PP		šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné; povrch chrom; 1/2"; PN do 16 bar; teplota do 120 °C; tvar rohové; závit vnější				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/55113595R				
	VV		-27		-27,000		
	VV		Součet		-27,000		
202	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	1,000		
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221681				
	VV		-34		-34,000		
	VV		"vršek 21 + 14x spodek"35		35,000		
	VV		Součet		1,000		
60	K	734224122RT4	Ventil termostatický, jednoregulační, rohový, mosazný, DN 15, ruční hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,000		
	PP		Ventil termostatický, jednoregulační, rohový, mosazný, DN 15, ruční hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734224122RT4				
	VV		-34		-34,000		
	VV		35		35,000		
	VV		Součet		1,000		
79	K	551200060R	ventil radiátorový rohový; 3/8"; pracovní tlak do 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota do 120 ° C	kus	-21,000		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		ventil radiátorový rohový; 3/8"; pracovní tlak do 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota do 120 ° C				
WV		-21			-21,000	
203	K 734261407	Armatura připojovací přímá G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	9,000		
PP		Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261407				
P		Poznámka k položce: SET VK PLANO design přímý hlavice H šroubení přímé - spodní připojení na "brejle"				
VV		9			9,000	
204	K 734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	26,000		
PP		Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261712				
WV		26			26,000	
VV		Součet			26,000	
D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				
205	K 735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	8,000		
PP		Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110912				
206	K 735110914	Stažení otopného tělesa	kus	8,000		
PP		Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110914				
207	K 735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	6,000		
PP		Demontáž otopných těles litinových článkových				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810				
D 736		Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení				
208	K 73611103.1	Trubkové teplovodní vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 15x1,5 mm	kus	18,000		
PP		Trubkové teplovodní vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 15x1,5 mm				
P		Poznámka k položce: 2 kusy na radiátor - spodní připojení				
VV		2*9			18,000	
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				
209	K HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář - zpětná montáž tělesa radiátoru	hod	8,000		
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221				
P		Poznámka k položce: vč. přetěsnění 2x 208				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.5 - Vybourání ocelových zárubní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 743,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 743,65	21,00%	1 206,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 949,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.5 - Vybourání ocelových zárubní

Místo:

Datum: 14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 743,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 743,65

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 640,00

16	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,600		
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455R00 VV "102-116"0,8*2 1,600 VV "102-114"0,8*2 1,600 VV "102-104"0,8*2 1,600 VV "202-206"(0,6*2)*2 2,400 VV "202-205"0,6*2 1,200 VV "202-203"0,8*2 1,600 VV "202-207"0,8*2 1,600 VV Součet 11,600							
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							
35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,882		
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2							
36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,820		
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2 VV 0,882*10 'Přepočtené koeficientem množství 8,820							
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,882		
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00							
39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,403		
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00							
40	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	0,403		
PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.6 - Podchycení otvorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 667,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 667,74	21,00%	2 450,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 117,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

stavba: MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt: 636-4.6 - Podchycení otvorů

Místo: Datum: 14. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 667,74

D HSV Práce a dodávky HSV 11 667,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

15	K	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 160 mm	t	0,034
PP Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 160 mm					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941123RT3					
VV -0,27745 -0,277					
VV "okno na schodišti 201" 0,0179*3,4*2 0,122					
VV "okno 214" 0,0179*1,75*2 0,063					
VV "okno 214" 0,0179*1,75*2 0,063					
VV "průchod 214" 0,0179*1,75*2 0,063					
VV Součet 0,034					

20	K	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	2,840
PP Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381RT2					
VV -3,1 -3,100					
VV "průchod 212"(3,4*2)*0,2 1,360					
VV "průchod 212"2,6*0,4 1,040					
VV "okno 214" (1,75*2)*0,2 0,700					
VV "okno 214" 1,2*0,4 0,480					
VV "okno 214" (1,75*2)*0,2 0,700					
VV "okno 214" 1,2*0,4 0,480					
VV "průchod 214" (1,75*2)*0,2 0,700					
VV "průchod 214" 1,2*0,4 0,480					
VV Součet 2,840					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

200	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	17,300
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031165					
P Poznámka k položce: RTS 2025/1					
VV "průchod 212"(3,4*2) 6,800					
VV "okno 214" (1,75*2) 3,500					
VV "okno 214" (1,75*2) 3,500					
VV "průchod 214" (1,75*2) 3,500					
VV Součet 17,300					

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

34	K	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	0,934
PP Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu					

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1

35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,934
----	---	--------------	--	---	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2

36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,340
----	---	--------------	--	---	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2

0,934*10 'Přepočtené koeficientem množství 9,340

37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,934
----	---	--------------	---	---	-------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00

	Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39		K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,934		
		PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů				
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00				
40		K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,403		
		PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění				
		D	998	Přesun hmot				
38		K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,483		
		PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001R00				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.7 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 807,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 807,95	21,00%	13 819,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 627,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.7 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 807,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 684,35

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 684,35

200	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000		
-----	---	-----------	---	----	--------	--	--

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

201	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,125		
-----	---	-----------	--	---	-------	--	--

PP Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122

VV	0,125*3	0,375
VV	0,375*2	0,750
VV	Součet	1,125

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 751

Vzduchotechnika

202	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D přes 100 do 200 mm	kus	3,000		
-----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

PP Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751133012

203	M	4291300.1	potrubní ventilátor TD 350/125 T	kus	2,000		
-----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--	--

PP potrubní ventilátor TD 350/125 T
Poznámka k položce:
PC 3.368,- (Teplice) x 1,15
P <https://www.ventilatory.net/catalog/product/view/id/322/s/td-mixvent-350-125-t/>

204	M	4297534.1	VBM pružné připojení D 125 mm	kus	4,000		
-----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--	--

PP VBM pružné připojení D 125 mm
Poznámka k položce:
202,- x 1,15
P <https://www.ventilatory.net/vbm-125.html>

205	M	4291300.2	potrubní ventilátor TD 500/150-160 SILENT T	kus	1,000		
-----	---	-----------	---	-----	-------	--	--

PP potrubní ventilátor TD 500/150-160 SILENT T
Poznámka k položce:
PC 6.830,- x 1,15 = 7.854,50
P - doprava na stavbu od dodavatele 970,-

206	M	4297534.2	VBM pružné připojení D 160 mm	kus	2,000		
-----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--	--

PP VBM pružné připojení D 160 mm
Poznámka k položce:
154,50 x 1,15 = 178,-
P <https://www.ventilatory.net/vbm-160.html>

207	K	75131114.1	Montáž sténové větrací mřížky do 200 mm	kus	3,000		
-----	---	------------	---	-----	-------	--	--

PP Montáž sténové větrací mřížky do 200 mm

208	M	4297275.1	SMS 125 - samotížná žaluziová klapka	kus	2,000		
-----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--	--

PP SMS 125 - samotížná žaluziová klapka
Poznámka k položce:
260,- x 1,15 = 299,-
P <https://www.ventilatory.net/catalog/product/view/id/101107/s/sms-125/>

209	M	4297275.2	SMS 160 - samotížná žaluziová klapka	kus	1,000		
-----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--	--

PP SMS 160 - samotížná žaluziová klapka
Poznámka k položce:
280,- x 1,15 = 322,-
P <https://www.ventilatory.net/sms-150.html>

210	K	75131114.2	Montáž sténového zákrytu do 200 mm	kus	9,000		
-----	---	------------	------------------------------------	-----	-------	--	--

PP Montáž sténového zákrytu do 200 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
211	M	4295800.1	SRC 125 - 160 zákryt stavebního otvoru	kus	9,000		
	PP		SRC 125 - 160 zákryt stavebního otvoru				
	P		Poznámka k položce: 207,50 x 1,15 = 239,- https://www.ventilatory.net/src-500.html				
212	K	751322012	Montáž taliřového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	5,000		
	PP		Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322012				
213	M	4297220.1	VS 125 nerez taliřový ventil	kus	2,000		
	PP		VS 125 nerez taliřový ventil				
	P		Poznámka k položce: 520,- x 1,15 = 598,- https://www.ventilatory.net/vs-125.html				
214	M	4297220.2	VS 150 nerez taliřový ventil	kus	2,000		
	PP		VS 150 nerez taliřový ventil				
	P		Poznámka k položce: 739,- x 1,15 = 850,- https://www.ventilatory.net/vs-160.html				
215	M	4297220.3	VS 200 nerez taliřový ventil	kus	1,000		
	PP		VS 200 nerez taliřový ventil				
	P		Poznámka k položce: 1.255,- x 1,15 = 1.443,- https://www.ventilatory.net/vs-200.html				
216	K	751398102	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	3,000		
	PP		Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398102				
217	M	4297100.1	RSKT 125 zpětná klapka	kus	2,000		
	PP		RSKT 125 zpětná klapka				
	P		Poznámka k položce: 298,- x 1,15 = 343,- https://www.ventilatory.net/rskt-125.html				
218	M	4297100.2	RSKT 160 zpětná klapka	kus	1,000		
	PP		RSKT 160 zpětná klapka				
	P		Poznámka k položce: 356,- x 1,15 = 410,- https://www.ventilatory.net/rskt-160.html				
219	K	75139815.1	Utěsnění prostupů stěnami a příčkami	kus	5,000		
	PP		Utěsnění prostupů stěnami a příčkami				
220	K	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	m	12,500		
	PP		Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511182				
221	M	4298109.1	SR 125 potrubí	m	9,000		
	PP		SR 125 potrubí				
	P		Poznámka k položce: 169,- x 1,15 = 194,- https://www.ventilatory.net/sr-125.html				
	VV		7,5*1,2 Přepočtené koeficientem množství		9,000		
222	M	4298109.2	SR 160 potrubí	m	3,000		
	PP		SR 160 potrubí				
	P		Poznámka k položce: 217,- x 1,15 = 249,50 https://www.ventilatory.net/sr-160.html				
	VV		2,5*1,2 Přepočtené koeficientem množství		3,000		
223	M	4298109.3	SR 180 potrubí	m	3,000		
	PP		SR 180 potrubí				
	P		Poznámka k položce: 243,- x 1,15 = 279,- https://www.ventilatory.net/sr-180.html				
	VV		2,5*1,2 Přepočtené koeficientem množství		3,000		
224	K	751514178	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	6,000		
	PP		Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514178				
225	M	4298111.1	BU 125 90° Safe oblouk	kus	7,000		
	PP		BU 125 90° Safe oblouk				
	P		Poznámka k položce: 173,50 x 1,15 = 200,- https://www.ventilatory.net/bu-125-90.html				
226	M	4298111.2	BU 160 90° Safe oblouk	kus	3,000		
	PP		BU 160 90° Safe oblouk				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> 240,50 x 1,15 = 276,50 https://www.ventilatory.net/bu-160-90.html				
227	M	4298111.3	BU 200 90° Safe oblouk	kus	1,000		
	PP		BU 200 90° Safe oblouk				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 340,- x 1,15 = 391,- https://www.ventilatory.net/bu-200-90.html				
228	K	75151428.1	Montáž sedlového kusu jednostranného do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000		
	PP		Montáž sedlového kusu jednostranného do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
229	M	4298133.1	PSU 180/180 Safe sedlový kus	kus	2,000		
	PP		PSU 180/180 Safe sedlový kus				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 212,- x 1,15 = 244,- https://www.ventilatory.net/psu-180-180.html				
230	K	751514478	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	5,000		
	PP		Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514478				
231	M	4298135.1	PROL 125/180 dlouhý Vent osový přechod	kus	2,000		
	PP		PROL 125/180 dlouhý Vent osový přechod				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 287,- x 1,15 = 330,- https://www.ventishop.cz/pro-180-125-prechod-osovy/				
232	M	4298135.2	PRO 160/180 dlouhý Vent osový přechod	kus	1,000		
	PP		PRO 160/180 dlouhý Vent osový přechod				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 298,- x 1,15 = 343,- https://www.ventishop.cz/pro-180-160-prechod-osovy/				
233	M	4298135.3	PRO 200/180 dlouhý Vent osový přechod	kus	1,000		
	PP		PROL 200/180 dlouhý Vent osový přechod				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 325,- x 1,15 = 374,- https://www.ventishop.cz/pro-200-180-prechod-osovy/				
234	M	4298135.4	PRO 150/160 dlouhý Vent osový přechod	kus	1,000		
	PP		PRO 150/160 dlouhý Vent osový přechod				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 233,- x 1,15 = 268,- https://www.ventishop.cz/pro-160-150-prechod-osovy/				
235	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu D přes 100 do 200 mm	m	14,000		
	PP		Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751572102				
236	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,085		
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				
237	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	16,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2151				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - výroba a montáž přechodového kusu na stávající potrubí vč. zednického začistění 16				
238	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	6,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4231				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - zpracování soupisu prací				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.4

Objekt:

636-4.8 - Vnější schodiště - základy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 234,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 234,90	21,00%	10 549,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 784,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL.č.2

Objekt:

636-4.8 - Vnější schodiště - základy

Místo:

Datum: 14. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 234,90

14 273,35

D	1	Zemní práce					
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,030		
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3				
	P		Poznámka k položce: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
	VV		"původní výměra"-3,892		-3,892		
	VV		"základ 1 štít"2,08*0,9*1		1,872		
	VV		"základ 2 štít"1*1*1		1,000		
	VV		"základ 1 terasa"2,3*1,3*1		2,990		
	VV		"základ 2 terasa"1,8*1,7*1		3,060		
	VV		Součet		5,030		
2	K	460120061RT1	Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení	m3	5,503		
	PP		Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení				
	VV		"původní výměra"-4,758		-4,758		
	VV		"základ 1 štít"(2,08*0,9*1)*1,15		2,153		
	VV		"základ 2 štít"(1*1*1)*1,15		1,150		
	VV		"základ 1 terasa"(2,3*1,3*1)*1,15		3,439		
	VV		"základ 2 terasa"(1,8*1,7*1)*1,15		3,519		
	VV		Součet		5,503		
3	K	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	8,226		
	PP		Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů				
	VV		-8,28023		-8,280		
	VV		"základ 1 štít"(2,08*0,9*1)*1,85		3,463		
	VV		"základ 2 štít"(1*1*1)*1,85		1,850		
	VV		"základ 1 terasa"(2,3*1,3*1)*1,85		5,532		
	VV		"základ 2 terasa"(1,8*1,7*1)*1,85		5,661		
	VV		Součet		8,226		
D	2	Základy a zvláštní zakládání					
200	K	273325913	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením s poprášením cementem	m2	9,102		
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Příplatek k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273325913				
	VV		"základ 1" ((2,08*0,9)+(1*1))		2,872		
	VV		"základ 2" ((2,3*1,3)+(1,8*1,8))		6,230		
	VV		Součet		9,102		
4	K	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	4,024		
	PP		Beton základových patek prostý třídy C 16/20				
	VV		"původní výměra"-3,1136		-3,114		
	VV		"základ 1 štít"2,08*0,9*0,8		1,498		
	VV		"základ 2 štít"1*1*0,8		0,800		
	VV		"základ 1 terasa"2,3*1,3*0,8		2,392		
	VV		"základ 2 terasa"1,8*1,7*0,8		2,448		
	VV		Součet		4,024		
5	K	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, , ,	t	0,073		
	PP		Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, , ,				
	VV		-0,24909		-0,249		
	VV		4,024*0,08		0,322		
	VV		Součet		0,073		

D	99	Staveništní přesun hmot					
38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	10,253		
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
	P		Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou				